２００８年１０月
お客様各位

株式会社エーアンドエーマテリアル
建材事業部

スーペリサイディング「かべ一番」の生産終了と
 今後の販売に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社スーペリサイディング「かべ一番」は、９月末をもちまして生産終了とさ

せていただきました。
 今後は、在庫品種のみでの対応とし、在庫が無くなり次第廃盤とさせていただく予定

ですが、詳しくは最寄りの弊社支店または営業所までお問合せいただきますようお願い

申し上げます。
 永年に亘りご愛顧いただきましたお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと

をお詫び申し上げますと共に、今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようよろしくお

願い申し上げます。

以上